PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU
CONTRATADA: MARTA NABARRO DOS SANTOS
OBJETO: ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALORES NO PERCENTUAL DE 4,24% (IPCA-acumulado)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.
VALOR ADITIVADO: R$ 14.016,12 (CATORZE MIL E DEZESSEIS REAIS E DOZE CENTAVOS), DIVIDIDOS EM
06 (SEIS) PARCELAS MENSAIS E IGUAIS.
DATA: PEABIRU-PR, 25 DE SETEMBRO DE 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.peabiru.pr.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-affb22-27092024171843

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 507/2024, em 27/09/2024 17:25

extrato-do-6-termo-aditivo-ao-contrato-n-024-2021-1092.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org